
Zarząd  Powiatu Nowolomyskiego
ul Poznańska  33

64-300  Nowy  Tornyśl
tel. (0-61)  44 26 700

UCHWAŁA  NR  45/A0/2019

ZAJłZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 łutego  2019  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa.

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z drńa 5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  995, IOO0, 1349,  1432  i2500)  uchwala  się,  co następuje:

% l. Upoważrńa się Pana Marka Nyćkowiaka -  Dyrektora Powiatowego Centrum

Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  do  sldadania  oświadczeń  woli  w  sprawach

majątkowych  powiatu  związanych  z prowadzeniem  bieżącej  działalności  wykonywanej  przez

Powiatowe  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/  r

Andrzej  Wilkoński

1. Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg  ,

3, Patryk  Kąkolewski

4. Edwin  Pigla

Iciech
RADCA WNY

-2961


